Kostrzyn nad Odrg, 2 pazdziernika 2020r,

Wszyscy uczestnicy postepowania

Znak sprawy: ZP.271.14.2020.EK

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na realizacje zadania pn.: ,,Dostawa
samochodu do przewozu oséb niepetnosprawnych Srodowiskowego Domu Samopomocy

w Kostrzynie nad Odrg”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania, dotyczace tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, zgodnie z art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zaméwier publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tj.) informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd w uktadzie siedzer - drugi rzad siedzenia w uktadzie 2+1,
trzeci rzad 3 osobowa tawka?

Odpowiedz:

Ze wzgledow funkcjonalnych i uzytkownikéw Zamawiajgcy wymaga, zeby dostarczony
pojazd byt zgodny z Opisem przedmiotu zaméwienia, stanowigcym zatgcznik nr 2 do SIWZ
tj. wdrugim i trzecim rzedzie trzy siedzenia w uktadzie 2+1 lub 3 niezalezne fotele, sktadane

z mozliwoscig szybkiego demontazu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci auto z drzwiami przesuwnymi po lewej stronie? Pojazd wysuwany
zostanie zamontowany po stronie prawe;.

Odpowiedz:

Majac na uwadze bezpieczenstwo uzytkownikéw, Zamawiajacy wymaga, zeby dostarczony
pojazd byt zgodny z Opisem przedmiotu zamowienia, stanowigcym zatacznik nr 2 do SIWZ
tji drzwi boczne przesuwane z prawej strony, uchwyty oraz wysuwany automatycznie
stopien boczny przy drzwiach odsuwanych, utatwiajace wsiadanie osobom

niepetnosprawnym.

Pytanie nr 3

Prosze o informacje jak Zamawiajgcy rozumie obowigzek dostarczenia dowodu
rejestracyjnego do nowego pojazdu? Zamawiajgcy po zrealizowaniu dostawy zostanie
pierwszym wiascicielem pojazdu i otrzyma dowéd re;j.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiajgcy wymaga, zeby Wykonawca zarejestrowat
i ubezpieczyt pojazd przed dostawa do Zamawiajacego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci w postepowaniu pojazd posiadajacy w Il rzedzie uktad siedzen
2+1 z mozliwoscig szybkiego demontazu , a w Ill rzedzie kanapa 3-osobowa z mozliwoscig
szybkiego demontazu?

Odpowiedz:



Ze wzgledow funkcjonalnych i uzytkownikow Zamawiajacy wymaga, zeby dostarczony
pojazd byt zgodny z Opisem przedmiotu zaméwienia, stanowigcym zatacznik nr 2 do SIWZ
tj. wdrugim i trzecim rzedzie trzy siedzenia w uktadzie 2+1 lub 3 niezalezne fotele, skiadane
z mozliwoscig szybkiego demontazu.

Dokonana zmiana treéci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, nie prowadzi
do zmiany tresci ogtoszenia o zamoéwieniu.

Zmiana tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia zostanie doreczona
niezwtocznie wszystkim wykonawcom, ktérym przekazano specyfikacje istotnych warunkow
zamowienia oraz zostanie zamieszczona na stronie internetowej www.kostrzyn.pl.

Powyzsza zmiana zostanie dotaczona do specyfikacji istotnych warunkow
zamoéwienia i bedzie stanowic jej integraing czes¢.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng
czg$cig specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

Z powazaniem
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